

Úřad městyse Frymburk

Sídlo: Frymburk 78, 382 79 Frymburk

tel. 380735114, fax. 380735143

e-mail: podatelna@frymburk.info

ID datové schránky: wnkbeg2

Č.J. 2/INF/2016

Ve Frymburku dne 15.8.2016

Žadatel:

 nar. 

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 17.7.2016) doručené dne 5.9.2016

Úřad městyse Frymburk dne 5.9.2016 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Úřad městyse Frymburk dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1.

Otázky souladu skutečného užívání stavby se schváleným územním plánem a zejména pak s rozhodnutími příslušného stavebního úřadu je v kompetenci výlučně stavebního úřadu Městského úřadu Horní Planá. Městys Frymburk je pouze pořizovatelem územního plánu, avšak příslušná stavební řízení včetně státního stavebního dohledu vykonává správní orgán, kterým je výlučně stavební úřad Městského úřadu Horní Planá.

2.

Úřad městyse Frymburk nevede stavební agendu konkrétních stavebníků a není na něj přenesena působnost státu v oblasti stavebního řízení, tj. nevede žádná stavební řízení a proto informaci požadovanou pod bodem 2 tj. skutečná realizace stavby v porovnání se stavební dokumentací příslušného stavebního řízení může podat pouze příslušný stavební úřad.

3.

Informaci požadovanou pod bodem č. 3 žádosti – zda je stavba užívána v souladu s kolaudačním souhlasem, případně zda byla povolena změna dle stavebního zákona, je oprávněn podat pouze příslušný stavební úřad (jak uvedeno shora).

4.

Městys Frymburk nemá k dispozici žádná vyjádření Krajské hygienické stanice ani žádná povolení k protihlukovým opatřením.

5.

Městys Frymburk nevydal žádnou obecně závaznou vyhlášku týkající se úpravy nočního klidu.

Za Úřad městyse Frymburk:



Oto Rezac - starosta městyse Frymburk

MĚSTYS FRYMBURK
Náměstí 78
382 79 Frymburk
